
FICHA DA ACTIVIDADE FORMATIVA
FC10036

1. DATOS DA ACTIVIDADE

NOME: Denominacións de calidade en Galicia. Estado actual.

GRUPO: Consellería de Medio Rural

ÁREA: Consellería de Medio Rural

CUALIFICACIÓN: ASISTENCIA PLAN: F. FINALISTAS HORAS: 30

ADMINISTRACIÓN: AUTONÓMICA ESTADO: CONVOCADO ANO: 2010

MOD.IMPARTICIÓN: PRESENCIAL TIPOLOXÍA: XERAL EDICIÓNS: 2

DATA MATRÍCULA: Do 04/02/2010 - 08:00h   ao   12/02/2010 - 14:00h

2. DESCRICIÓNS

DESCRICIÓN CURSO 

Coñecemento do marco normativo aplicable ás denominacións de orixe, indicacións xeográficas protexidas e
agricultura ecolóxica, así como a situación actual das distintas denominacións de calidade existentes en Galicia.

DESTINATARIOS 

Persoal funcionario dos grupos A e B e persoal laboral do Ingacal.

PROGRAMA 

Principais disposicións aplicables en materia de denominacións de orixe, indicacións xeográficas e agricultura
ecolóxica.
Caraterísticas, evolución histórica e estado actual das distintas denominacións de calidade do ámbito galego.

CRITERIOS DE SELECCIÓN 

Persoal dos servizos provinciais de Control da Calidade Agroalimentaria e Industrias e da Subdirección Xeral de
Industrias e Calidade Agroalimentaria; persoal laboral da área de Protección da Calidade Direrenciada do Ingacal;
persoal ca Consellería do Medio Rural con funcións relacionadas coa produción agropecuaria e o desenvolvemento
rural; persoal das consellerías do Mar e de Sanidade e do Instituto Galego de Consumo e supletoriamente os criterios
xerais da EGAP.

3. DATOS EDICIÓNS

SANTIAGO1

LOCALIDADE: SANTIAGO DE COMPOSTELA INICIO / FIN: 04/03/2010 a 15/04/2010

NUM. PRAZAS: 22 ESTADO: NORMAL - (DIPLOMAS EM.) DATA EXAME: 

DOCENTES NOMEADOS

Sandra Mª Cortés Diéguez

José Manuel Fernández Justo

JUAN ANTONIO GENDE BARBEITO

JULIO GÓMEZ FERNANDEZ
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JORGE LUIS MAZAIRA PEREZ

María José Mosteiro Zapata

Óscar Pérez Ramil

MARÍA TERESA PRADO BERNEDO

ANGEL RAMIL CASTELO

BEATRIZ RÍOS CEBREIROS

RICARDO RIVAS BARROS

CARLOS M. RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Ernesto Sánchez Salgado

Beatriz Soto González

Pablo Vidal Rodríguez

Fernando Vilariño Paxaro

Ana Fernández González

Luis Carreira López

SANTIAGO2

LOCALIDADE: SANTIAGO DE COMPOSTELA INICIO / FIN: 06/05/2010 a 17/06/2010

NUM. PRAZAS: 22 ESTADO: NORMAL - (DIPLOMAS EM.) DATA EXAME: 

DOCENTES NOMEADOS

JUAN ANTONIO GENDE BARBEITO

Óscar Pérez Ramil

Fernando Vilariño Paxaro

MARÍA TERESA PRADO BERNEDO

JULIO GÓMEZ FERNANDEZ

ANGEL RAMIL CASTELO

Ernesto Sánchez Salgado

CARLOS M. RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Ana Fernández González

JORGE LUIS MAZAIRA PEREZ

Sandra Mª Cortés Diéguez

Beatriz Soto González

José Manuel Fernández Justo

Pablo Vidal Rodríguez

María José Mosteiro Zapata

RICARDO RIVAS BARROS

BEATRIZ RÍOS CEBREIROS

Luis Carreira López
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Juan Carlos Fonseca Vicentiz
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